1

奥园美谷科技股份有限公司

2021 年股票期权激励计划注销股票期权人员名单

奥园美谷科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 23 日召开第

十届董事会第二十九次会议和第十届监事会第十六次会议，审议通过了《关于注

销 2021 年股票期权激励计划部分股票期权的议案》，鉴于 6 名激励对象因个人原

因离职，不再具备激励对象资格，根据《2021 年股票期权激励计划（草案）》的

相关规定，公司对前述人员已获授但尚未行权的股票期权共计 660 万份予以注销。

上述注销股票期权的激励对象名单如下：

序号 姓名 股票期权数量（万份） 注销原因

1 马  军 340 离职

2 陈  勇 140 离职

3 申司昀 50 离职

4 蒋  南 50 离职

5 杨  成 40 离职

6 郑  毅 40 离职

合  计 660

                                       奥园美谷科技股份有限公司

                                     董事会

                                        二〇二二年六月二十三日